
     

 
 

 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
от  31.10.2022г.      № 119                                                                                      с. Миасское        

 

 

О награждении Почетной грамотой  

Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района 

 

 

          В соответствии с постановлением Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района от 11.11.2005 г. № 90 «О Почетной грамоте Собрания 

депутатов Красноармейского муниципального района», Собрание депутатов 

Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района за добросовестный труд, профессионализм и в связи с 

празднованием «Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации»: 

- Мухомедова Альмира Юнусовича – майора полиции, заместителя начальника 

уголовного розыска Отдела МВД России по Красноармейскому району Челябинской 

области; 

- Редько Василия Викторовича – лейтенанта полиции, оперуполномоченного 

группы экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела МВД 

России по Красноармейскому району Челябинской области; 

- Храмцова Алексея Геннадьевича – старшего лейтенанта полиции, 

государственного инспектора дорожного надзора отделения Государственной 

инспекции безопасности дорожного движения Отдела МВД России по 

Красноармейскому району Челябинской области  

3. Настоящее решение вступает в силу в порядке статьи 21 Устава Красноармейского 

муниципального района. 

4. Решение направить главе Красноармейского муниципального района Сергееву С.Ю. 

для обнародования. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                          А.А.Казанцев

  


